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DECRETA:
Artigo lo.- Fica aberto no orgamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importdncia de R$6.118.911,99 distribuidos as seguintes dotagdes:

DECRETO N° 45, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021 - LEI N.538

Suplementacgéo ( +)
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, COMUNICACAQ E DEFESA SOCIAL
04.122.0403.2017.0000 GESTAO ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE G(

02 02 04
57

61

63

02 02 05
79

81

02 04 01
96

3.1.90.13.00

01
001 001

04.122.0403.2017.0000

3.3.90.30.00
01
001 001

04.122.0403.2017.0000

3.3.90.39.00
01
001 001

OBRIGAGOES PATRONAIS

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

GESTAO ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE G(
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

GESTAO ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE G(
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

FUNDO MUNICIPAL DE SEGURANGA PUBLICA
04.122.0601.2012.0000 MANUTENGAO DA GUARDA MUNICIPAL

3.1.91.13.00

01
001 001

04.122.0601.2012.0000

3.3.90.30.00
01
001 001

OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGAO DA GUARDA MUNICIPAL
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO
04.122.0403.2019.0000 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

3.1.90.11.00

01
001 001

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

Abre no orgamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

6.118.911,99

2.700,00
FR: 0 01

50.000,00
FR: 0 01

1.000,00
FR: 0 01

8.000,00
FR: 0 01

1.000,00
FR: 0 01

3.000,00
FR: 0 01

00

00

00

00

00

00



